РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛЬТАРКАЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           28.05.2018г.                        а.Эльтаркач                                № 27

Об утверждении протокола  № 5 от 25.05.2018г.
заседания жилищной комиссии

	Рассмотрев материалы жилищной комиссии Эльтаркачского сельского поселения от 25.05.2018г. о постановке на учет граждан нуждающихся в улучшении  жилищных условий, руководствуясь статьей 51 Жилищного кодекса РФ -

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить протокол №5 заседания жилищной комиссии от 25.05.2018г.
2. Выдать акты обследования жилищных условий семьям, нуждающимся в улучшении жилищных условий.
3. Контроль за очередностью и выдачей актов обследования граждан нуждающихся в улучшении жилищных условий оставляю за собой

Глава администрации
Эльтаркачского
 сельского   поселения                                                                Б.А.Айбазов

ПРОТОКОЛ №5
заседания жилищной комиссии при администрации Эльтаркачского сельского  поселения

           25.05.2018 г.                                                           а. Эльтаркач

Председатель комиссии: Айбазов Б.А.. – Глава администрации
                                                                  Эльтаркачского СП
Секретарь:                      Байтокова А.М. – ведущий специалист.
Члены комиссии:           Лайпанов А.М.
                                         Уртенов А.Х.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявления о признании граждан нуждающихся в улучшении жилищных условий и выдаче актов обследования жилищных условий;

ПОСТАНОВИЛИ:

      1.1 На основании   статьи 51 Жилищного кодекса Российской Федерации признать нуждающимся в улучшении жилищных условий:
- Лобжанидзе Арсена Солтан-Хамидовича, проживающего по адресу: Россия, КЧР, Усть-Джегутинский район, а.Эльтаркач, ул. Р.Гочияева,
дом №44 А, состав семьи -4чел, признать, как  нуждающегося в улучшении жилищных условий;

Председатель комиссии:                                                      Б.А.Айбазов

Секретарь:								     А.М.Байтокова

[bookmark: _GoBack]